お客様各位

光 証 券 株 式 会 社

信用取引金利の変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今般、日本証券金融株式会社が貸借金利の引き上げを実施することに

伴い、当社におきましても資金調達環境の変化や信用取引サービスの安定的か

つ継続的な提供を総合的に勘案した結果、信用取引金利を下記のとおり変更さ

せていただくことといたしました。

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

●信用取引金利の変更

 変  更  後

買方金利 ２．３８％（現行比＋０．４１％）

（売方にかかる）

信用貸株料
１．１５％（現行比変わらず）

売方金利 ０．００％（現行比変わらず）

● 実施日

※ 2025年 12月 24日（水）約定分（12月 26日（金）受渡分）

※ 既存建玉についても変更後の金利が適用されます。

以上